
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG MỸ PHƯỚC 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 11 /QĐ-UBND 

 

Mỹ Phước, ngày 17 tháng 01 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế một cửa, một cửa 

liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính tại UBND phường Mỹ Phước 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG MỸ PHƯỚC 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08 tháng 6 năm 2010 của 

Chính phủ về việc kiểm soát thủ tục hành chính; Nghị định số 92/2017/NĐ-CP 

ngày 07 tháng 8 năm 2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các 

Nghị định liên quan đến kiểm soát thủ tục hành chính; 

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31 tháng 10 năm 2017 của 

Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn nghiệp vụ về kiểm soát 

thủ tục hành chính; 

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của 

Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa  liên thông trong giải quyết thủ 

tục hành chính;  

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Văn phòng 

Chính phủ hướng dẫn Nghị định 61/2018/NĐ-CP về thực hiện cơ chế một cửa, 

một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; 

Căn cứ Quyết định số 25/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng 07 năm 2019 

của Ủy ban nhân dân tỉnh quy định về giải quyết thủ tục hành chính theo cơ chế 

một cửa, một cửa liên thông trên địa bàn tỉnh An Giang; 

Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn lại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế một 

cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính tại Bộ phận một cửa 

thuộc Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân phường Mỹ Phước 

(danh sách kèm theo). 

Điều 2. Các đồng chí được phân công thực hiện đúng theo chức năng, 

nhiệm vụ của mình theo lĩnh vực được phân công và được hưởng mọi quyền lợi 

theo quy định của pháp luật hiện hành. 



Điều 3. Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân phường Mỹ 

Phước có trách nhiệm bảo đảm và quản lý trụ sở, trang thiết bị, máy móc, phần 

mềm ứng dụng, hệ thống mạng; xây dựng quy chế về tổ chức và hoạt động của 

Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả.  

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 486/QĐ-UBND ngày 06/9/2021. 

Điều 5. Cán bộ Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân 

phường; các ngành chuyên môn; các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 Nơi nhận: 

- Văn phòng UBND TPLX; 

- Phòng Nội vụ; 

- Cổng TTĐT TP; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Minh Đạt 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

CÁN BỘ, CÔNG CHỨC ĐƯỢC CỬ ĐẾN LÀM VIỆC TẠI BỘ PHẬN MỘT CỬA UBND PHƯỜNG MỸ PHƯỚC 

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày     tháng    năm 2022 của Chủ tịch UBND phường) 

 

STT 
Bộ 

phận 

Nhân sự chính thức Nhân sự dự phòng 
Nhiệm vụ được phân 

công 

Họ và tên 

Thâm 

niên 

công 

tác1 

Thông tin 

liên hệ 

(SĐT; Email) 

Thời gian được cử 

(Không ít hơn 6 tháng 

và không quá 24 

tháng)2 

Họ và 

tên 

Thông tin 

liên hệ 

(SĐT; 

Email) 

Nhiệm vụ được phân 

công 

Bắt đầu Kết thúc    

1 

Văn 

phòng - 

Thống 

kê 

Nguyễn Thúy 

Việt 
8 năm 0977.082.444 01/7/2022 01/7/2024 

Trần 

Thanh 

Vân 

0949.266.936 

Phụ trách hoạt động tại 

bộ phận TN&TKQ, tiếp 

nhận đơn thư khiếu nại, 

tố cáo. và 02 lĩnh vực: 

+ LV tiếp công dân. 

+ LV thi đua khen 

thưởng. 

                                                           
1 Điểm b Khoản 1 Điều 11 Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018. 

2 Khoản 4 Điều 11 Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018. 



2 
Văn hóa 

–Xã hội 

Lâm Ngọc 

Châu 
8 năm 0942.987.914 01/7/2020 01/7/2022 

Trần 

Thanh 

Vân 

0949.266.936 

Tiếp nhận HS 10 lĩnh 

vực: + LV giáo dục. 

+ LV  người có công,  

+ LV chính sách công. 

+ LV phòng chống tệ nạn 

xã hội. 

+ LV bảo trợ xã hội,  

+LV bảo vệ chăm sóc trẻ 

em. 

+ LV tôn giáo 

+ LV văn hóa  

+ LV Thể dục thể thao. 

+ LV DS-KHHGĐ 

3 Hộ tịch 
Đoàn Ngọc 

Hùng 

01 

năm 
0919.545.949 01/7/2022 01/7/2024 

Lê 

Hoàng 

Huy 

Dũng 

0913.945.117 

Tiếp nhận HS 03 lĩnh 

vực: 

+ LV Hộ tịch,  

+ LV nuôi con nuôi. 

+ LV chứng thực (cấp 

bản sao từ sổ gốc). 



4 Tư pháp 
Lê Hoàng Huy 

Dũng 
5 năm 0913.945.117 01/07/2022 01/7/2024 

Đoàn 

Ngọc 

Hùng 

0919.545.949 

Tiếp nhận HS 08 lĩnh 

vực: 

+ LV chứng thực. 

+ LV hòa giải cơ sở. 

+ LV phổ biến GDPL. 

+ LV bồi thường nhà 

nước.  

+ LV phòng chống tham 

nhũng.  

+ LV xử lý đơn thư. 

+ LV giải quyết khiếu 

nại. 

+ LV giải quyết tố cáo. 

5 
Địa 

chính 

Trương Hoàng 

Quốc việt 

20 

năm 
0933.023.233 01/01/2023 01/01/2025 

Nguyễn 

Trung 

Thành 

0973.979.603 

Tiếp nhận HS 01 lĩnh 

vực: + LV đất đai. 

+ LV đấu thầu, lựa chọn 

nhà thầu. 

6 
Môi 

trường 

Nguyễn Trung 

Thành 

08 

năm 
0973.979.603 01/7/2020 01/7/2022 

Trương 

Hoàng 

Quốc 

việt 

0933.023.233 

Tiếp nhận HS 02 lĩnh 

vực: 

+ LV môi trường. 

+ LV nhà ở và công sở. 



 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T07:58:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân phường Mỹ Phước<myphuoc@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




